
ред. бр. Име и презиме одд. училиште град место ментор 1 ментор 2 вкупно
1 Борјан Андов VIII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 150
2 Нина Насевска VIII ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 150
3 Најдовска Теодора VIII ООУ „Петре Поп Арсов“ - Извор Чашка Весна Димова 150
4 Александар Атанасоски VIII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 150
5 Теона Вангеловска VIII ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 150
6 Марија Моцан VIII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 145
7 Рон Муча VIII ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 143,75
8 Милан Стојановски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова 133,75
9 Давид Јанков VIII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова 133,75

10 Тодор Спасовски - Бирбаш VIII ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 133,75
11 Дамјан Атанасовски VIII ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 132,5
12 Даниел Угарчев VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Љубица Велкова 132,5
13 Лука Мутовиќ VIII ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 132,5
14 Дарко Трајанов VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Рада Стаменкоска 129,75
15 Иле Коцев VIII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 128,75
16 Антонија Минчов VIII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 127,5
17 Христијан Блажевски VIII ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани Ресен Бети Гошевска 126,25
18 Катерина Ристова VIII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 125
19 Андреј Дуковски VIII ООУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Петровска 123,75
20 Тифани Атанасоска VIII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 122,5
21 Ања Ѓорѓиевска VIII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 122,5
22 Ангела Дамбева VIII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова 122,5
23 Симона Стојчева VIII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 122,5
24 Ива Марсулова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова 122,5
25 Михаела Тадирова VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 122,5
26 Мелани Иванова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова 122,5
27 Анастасија Зимбакова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова 122,5
28 Деспина Тасева VIII ООУ „Гоце Делчев“ Василево Софче Петкова 122,5
29 Ангела Костова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова 122,5
30 Христијан Стојанов VIII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова 122,5
31 Сандра Корлевска VIII ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 122,5
32 Ангелина Уланска VIII ООУ „Ванчо Прке“ Штип Лидија Симоновска 122,5
33 Бисера Стојкоска VIII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 121,25
34 Јаков Додовски VIII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 121,25
35 Иван Донески VIII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 121,25
36 Ема Антовска VIII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 121,25
37 Дарко Ѓорѓиевски VIII ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 121,25
38 Александар Масалковски VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 121,25
39 Џенита Кицара VIII ООУ „Петре Поп Арсов“ - Богомила Чашка Славица Карбева Стојковиќ 121,25



40 Марио Блажевски VIII ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 121,25
41 Илин Московски VIII ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 121,25
42 Мирослав Мишоски VIII ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 121,25
43 Ивана Минова VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Рада Стаменкоска 120,75
44 Тијана Младеновска VIII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 120,25
45 Мирна Павловски VIII ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 120
46 Ангела Мијаковска VIII ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 120
47 Паоло Трифуновски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска Вржовска 120
48 Дарко Тодоров VIII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 120
49 Никола Марков VIII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 118
50 Ивана Соколова VIII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 117,5
51 Каја Блажевска VIII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 117,5
52 Даниела Златкова VIII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 117,5
53 Милица Николовска VIII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Гордана Ангелова 116,25
54 Стефан Божиновски VIII ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 116,25
55 Давор Петрески VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 116,25
56 Иван Соколовски VIII ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Стојан Златков 115
57 Горазд Блажески VIII ОУ „Христо Узунов“ Охрид 115
58 Борис Минчев VIII ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 115
59 Натали Радеска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 115
60 Стефани Шипинкоска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 115
61 Ерика Павлевска VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 115
62 Марија Котева VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Елена Златкова 115
63 Теодор Мицкоски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 115
64 Георгина Гулеска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 115
65 Ирина Прошева VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 115
66 Јована Димоска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 115
67 Филип Адамчески VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 115
68 Сара Трајкоска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 115
69 Лука Слилев VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 115
70 Raif Asanovski VIII ShFK „Sllavejko Arsov“ - Podmoçan Resnjë Drita Abdiu 114,75
71 Ali Shemshedini VIII ShFK „Sllavejko Arsov“ - Podmoçan Resnjë Drita Abdiu 114,75
72 Михаела Тодороска VIII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 113,75
73 Марко Анѓелковски VIII ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 113,75
74 Сара Фифа VIII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 112,5
75 Елена Павловска VIII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 111,75
76 Костов Мартин VIII ООУ „Петре Поп Арсов“ - Извор Чашка Весна Димова 111,25
77 Ева Ристевска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска Вржовска 111,25
78 Марија Ранчан VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 111,25
79 Стефанија Кузмановска VIII ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Ксенија Бојчевска 110



80 Сања Горгиева VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 108,5
81 Петрушевска Василиса VIII ООУ „Петре Поп Арсов“ - Извор Чашка Весна Димова 108,5
82 Михаил Ташковски VIII ООУ „Васил Главинов“ Скопје Соња Колева 107,5
83 Јана Милчевска VIII ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 107,5
84 Цветковски Александар VIII ООУ „Петре Поп Арсов“ - Извор Чашка Весна Димова 106,25
85 Лука Марковски VIII ОУ „Елпида Караманди“ Битола 105,75
86 Викторија Димитриевска VIII ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Стојан Златков 105
87 Марко Топчиоски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 105
88 Невена Митевски VIII ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Ксенија Бојчевска 103,75
89 Симон Пранговски VIII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 103
90 Мартина Ангеловска VIII ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 102,5
91 Лука Андреев VIII ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 102,5
92 Кристијан Игњатов VIII ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 102,5
93 Филип Петровски VIII ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 102,5
94 Матеј Дунгевски VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 101,25
95 Ева Синадиновска VIII ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Стојан Златков 100
96 Мартина Силјановска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 100
97 Анастасија Митова VIII ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 98,75
98 Јаков Спировски VIII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 98,75
99 Петар Миланов VIII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 98,75
100 Димитар Игнатов VIII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 98,75
101 Емилија Данилоска VIII ЦОУ „Христо Узунов“ - Другово Кичево Јасминка Јованоска 98,75
102 Иво Николовски VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Рада Стаменкоска 98,5
103 Амина Чуљевиќ VIII ООУ „Васил Главинов“ Скопје Соња Колева 97,5
104 Дамјан Лакински VIII ООУ „Васил Главинов“ Скопје Соња Колева 97,5
105 Ајла Факиќ VIII ООУ „Васил Главинов“ Скопје Соња Колева 97,5
106 Дијана Бошкоска VIII ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 97,5
107 Загорка Панова VIII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Милица Димова 97,5
108 Невенка Лазарова VIII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Милица Димова 97,5
109 Милена Мицкоска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 97,5
110 Мартина Стоименова VIII ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Винограда Лешоска 96,25
111 Лука Богдановски VIII ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 96,25
112 Борис Маневски VIII ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Натка Андонова 96,25
113 Ана Марија Нечова VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 96
114 Ана Арсова VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 95,75
115 Адела Тутиќ VIII ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци Скопје Дејан Арсов 95
116 Мелиса Тасева VIII ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Андромахе Милошевска 95
117 Верица Галева VIII ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Натка Андонова 95
118 Марко Стефковски VIII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Ленче Танушевска 95
119 Стефан Гулески VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 95



120 Горазд Лучески VIII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Виолета Маркоска 95
121 Петар Крстиновски VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 94,75
122 Ели Кнежевиќ VIII ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Андромахе Милошевска 93,75
123 Сара Секулова VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Сања Ристова 93,75
124 Елена Бојаџиева VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 93,75
125 Благојче Петровски VIII ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Николина Даралијовска Саботковска 93,75
126 Димитар Калевски VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 93,75
127 Бисера Јандреоска VIII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Виолета Маркоска 93,75
128 Матеа Пеева VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 93,25
129 Ханнис Суљовиќ VIII ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци Скопје Дејан Арсов 92,5
130 Пепита Филова VIII ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Андромахе Милошевска 92,5
131 Ива Цицмиловиќ VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 92,5
132 Борче Кузманоски VIII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Виолета Маркоска 92,5
133 Николај Смилески VIII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Виолета Маркоска 92,5
134 Рената Јанева VIII ОУ „Пере Тошев“ Росоман Мануела Панарин 91,25
135 Сара Мирчовска VIII ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново Берово Билјана Сердарска 91,25
136 Јована Костенцова VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Елена Златкова 91,25
137 Ева Ацевска VIII ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 91,25
138 Димитар Ристевски VIII ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 91,25
139 Јована Стевчевска VIII ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Катица Митовска Христовска 91
140 Мила Вукиќевиќ VIII ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Катица Митовска Христовска 91
141 Ева Стојановска VIII ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Катица Митовска Христовска 91
142 Оља Алексовска VIII ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Катица Митовска Христовска 91
143 Филип Пуздерлиски VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 90,75
144 Фаик Календер VIII ООУ „Васил Главинов“ Скопје Соња Колева 90
145 Димитар Димитров VIII ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 90
146 Христијан Блажевски VIII ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Марика Л. Целакоска 90
147 Бојана Тодорова VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 90
148 Мирза Тутиќ VIII ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци Скопје Дејан Арсов 88,75
149 Матеј Ивановски VIII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 88,75
150 Видан Јаневски VIII ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 88,75
151 Дамјан Ристески VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 88,75
152 Мерхана Мустафа VIII ОПУ „Екрем Јакупи“ - Корошишта Струга Бујар Мамуди 88,75
153 Елена Веловска VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 88,75
154 Ангела Костовска VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 88,75
155 Тео Симњановски VIII ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димче Грнчаровски 87,5
156 Диана Јовановска VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 87,5
157 Теодора Главеска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 87,5
158 Михаела Неданоска VIII ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Борче Ацески 87,5
159 Благојче Ристески VIII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Виолета Маркоска 87,5



160 Матеа Анастасовска VIII ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 86,25
161 Димитриј Вучкоски VIII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Гордана Ангелова 86,25
162 Анастасија Дамјаноска VIII ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Кети Наумоска 86,25
163 Симон Бошковски VIII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 86,25
164 Лора Бедњанец VIII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 86,25
165 Ѓорѓи Илиевски VIII ООУ „Петре Поп Арсов“ - Богомила Чашка Славица Карбева Стојковиќ 86,25
166 Тијана Ангелова VIII ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Валентина Ристова 86,25
167 Зорица Караѓозова VIII ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Валентина Ристова 86,25
168 Стефани Конеска VIII ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Борче Ацески 86,25
169 Нина Давиткова VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 85,5
170 Александар Кнежевиќ VIII ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Андромахе Милошевска 85,25
171 Дарија Делова VIII ОУ „Пере Тошев“ Росоман Мануела Панарин 85
172 Невенка Лазарова VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 85
173 Александар Костов VIII ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 85
174 Марија Бошеска VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 85
175 Филип Гоцевски VIII ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Валентина Ристова 85
176 Ана Коцева VIII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 85
177 Филип Ровчанин VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 84,75
178 Виктор Анастасов VIII ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Винограда Лешоска 83,75
179 Миа Тодоровска VIII ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 83,75
180 Ива Мишевска VIII ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Стојан Златков 83,75
181 Марко Цветкоски VIII ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Билјана Матеска 83,75
182 Сара Спасовска VIII ООУ „Васил Главинов“ Скопје Соња Колева 83,75
183 Лариса Јонуз VIII ООУ „Васил Главинов“ Скопје Соња Колева 83,75
184 Наталија Лазова VIII ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 83,75
185 Марио Костов VIII ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Андромахе Милошевска 83
186 Филип Димитриевски VIII ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Стојан Златков 82,5
187 Душица Ивановиќ VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Елена Златкова 82,5
188 Анастасија Карајановска VIII ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Катица Митовска Христовска 82,5
189 Катерина Здравеска VIII ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 82,5
190 Анита Ристова VIII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 82,5
191 Атанасиј Трајанов VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 82
192 Марија Бојаџиска VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 81,75
193 Христијан Мицевски VIII ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Стојан Златков 81,25
194 Христина Гроздановска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 81,25
195 Никол Стојкоска VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 81
196 Сара Стојанова VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 80,75
197 Марио Вајгалески VIII ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Васка Петлеска 80,5
198 Нино Николов VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 80
199 Алма Личина VIII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Гордана Ангелова 80
200 Един Кадриоски VIII ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Еркан Тајфан 80



201 Мартина Ѓошевска VIII ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Стојан Златков 80
202 Јела Костадинова VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Анета Динова 80
203 Марија Костурска VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 80
204 Андреј Бошевски VIII ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 80
205 Матеј Јанев VIII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ефимија Донева 80
206 Деница Трајанова VIII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 80
207 Кристина Трајановска VIII ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Стојан Златков 78,75
208 Стефан Трајановски VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Елена Златкова 78,75
209 Лука Филиповски VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 78,75
210 Стефан Стефаноски VIII ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово СТОИ IX ODD Фидан Крајчески 78,75
211 Дебора Ангелова VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 78
212 НИКОЛА КАМЧЕВСКИ VIII OОУ „Димката Ангелов - Габерот“ Кавадарци ПЕПИЦА ЈОВАНОВА 77,5
213 Емилија Чадиновска VIII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Гордана Ангелова 77,5
214 Ангел Мицевски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 77,5
215 Христијан Тоневски VIII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Ленче Танушевска 77,5
216 Шабан Османоски VIII ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Фидан Крајчески 77,5
217 Давид Станојковски VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Елена Златкова 76,25
218 Теодора Витанова VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Сања Ристова 76,25
219 Филип Баљаров VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 75
220 Ева Домазетовска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 75
221 Стефан Мишачковски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 75
222 Марија Пенкова VIII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Милица Димова 75
223 Евгенија Спасеска VIII ЦОУ „Христо Узунов“ - Другово Кичево Јасминка Јованоска 75
224 Емир Атеш VIII ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Озгур Емек 74,75
225 ЈОРДАН МИЛКОВ VIII OОУ „Димката Ангелов - Габерот“ Кавадарци ПЕПИЦА ЈОВАНОВА 74
226 Петар Кромидоски VIII ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани Прилеп Милена Димитриеска 74
227 Ханна Суљовиќ VIII ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци Скопје Дејан Арсов 73,75
228 Димитар Панковски VIII ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Стојан Златков 73,75
229 Ељон Мемеди VIII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ - Теарце Тетово Азра Ѓемаили 73,75
230 Благој Јаневски VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова 73,75
231 Даница Лазова VIII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Милица Димова 73,75
232 Валентин Маркоски VIII ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Фидан Крајчески 73,75
233 Матија Конеска VIII ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Борче Ацески 73,75
234 Давор Кавазов VIII ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Андромахе Милошевска 73,25
235 Тамара Илиевска VIII ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Катица Бошевска 73,25
236 Ана Марија Кочишка VIII ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Катица Бошевска 73,25
237 Дарко Драгарски VIII ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Катица Бошевска 73,25
238 Петар Нечовски VIII ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Катица Бошевска 73,25
239 Андреа Јовановска VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 72,5
240 Мануела Станоевска VIII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Гордана Ангелова 72,5



241 Антонио Митревски VIII ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димче Грнчаровски 72,5
242 Илија Стојанов VIII ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Натка Андонова 72,5
243 Necati Taravari VIII  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Hakan Çako 72,5
244 Андреа Илиевска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 71,25
245 Дардан Жаку VIII ОOУ „Нури Мазари“ - Делогожда Струга Теки Арслани 71,25
246 Андреј Петрески VIII ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Васка Петлеска 70,75
247 Добрица Енџекова VIII ООУ „Гоце Делчев“ - Вељуса Струмица Даница Гркљанова 70
248 Теодора Ацовска VIII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ - Теарце Тетово Светлана Стојковска 70
249 Лука Величковски VIII ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Валентина Ристова 70
250 Јована Угриноска VIII ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Борче Ацески 70
251 Давор Савески VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 69,75
252 Катарина Костиќ VIII ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Анкица Спасова 69,75
253 Моника Петровска VIII ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 68,75
254 Суел Абдулаи VIII ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Блерим Ислами 68,75
255 Мартин Петров VIII ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Андромахе Милошевска 68,75
256 Марија Богеска VIII ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 68,75
257 Јована Марковска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 68,75
258 Евгенија Захариева VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 68,75
259 Борис Стојановски VIII ООУ „Ванчо Прке“ Штип Лидија Симоновска 68,75
260 Матеј Ќорпашев VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 68,25
261 Филип Темелков VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 68
262 Емилија Костова VIII ОУ „Пере Тошев“ Росоман Мануела Панарин 67,5
263 Давид Лазаров VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Виолета Гаврилова 67,5
264 Александар Петров VIII ООУ „Гоце Делчев“ Василево Софче Петкова 67,5
265 Даниел Самаров VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 67,25
266 Semra  Xhelili VIII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 66,25
267 Мирела Изберовиќ VIII ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци Скопје Дејан Арсов 66,25
268 Андреј Апостоловски VIII ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димче Грнчаровски 66,25
269 Александар Симоновски VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 66,25
270 Елена Талевска VIII ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Николина Даралијовска Саботковска 66,25
271 Лаура Стефанова VIII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 66,25
272 Ѓорѓи Ѓорѓиоски VIII ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Фидан Крајчески 66,25
273 Мартина Станчева VIII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева 65,25
274 Дејана Кнежевиќ VIII ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Деан Тушевски 65
275 Марија Костадиновска VIII ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 65
276 Снежана Филипоска VIII ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Фидан Крајчески 65
277 Emine Asanoska VIII ОУ „Лирија“ - Житоше Долнени Emran Abazi 65
278 Стефан Богичевиќ VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 64,75
279 Орданчо Јовковски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Катерина Јаневска 63,75
280 Димитар  Стоилковски VIII ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Блаже   Колевски 63,75



281 Марија  Јовановска VIII ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Блаже   Колевски 63,75
282 Катерина  Димитровска VIII ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Блаже   Колевски 63,75
283 Тамара Велкова VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 63,75
284 Јована Бошевска VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 63,75
285 Дилавер Џељоски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Изет Јусуфи 63,75
286 Ана Китановска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 63,75
287 Eyfa Diko VIII  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Nasiha Taravar 63,75
288 Сара Стојчевска VIII ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Катица Бошевска 63,5
289 Марија Јовановска VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 63
290 Габриела Рековска VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 63
291 Христина Танева VIII ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Ваташа Оливера Димитрова Ѓорчева 62,5
292 Аrta  Pajaziti VIII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 62,5
293 Пепица Дојчинова VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова 62,5
294 Сара Стојковска VIII ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Валентина Ристова 62,5
295 Elif Bayrami VIII  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Nasiha Taravar 62,5
296 Махир Озум VIII ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Озгур Емек 62,5
297 Петар Боболески VIII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Виолета Маркоска 62,5
298 Нена Стојкоска VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 62,25
299 Душко Јованов VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 61,25
300 Филип Петровски VIII ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Блаже   Колевски 61,25
301 Дијана Максимовска VIII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ - Теарце Тетово Светлана Стојковска 61,25
302 Марија Кузмановска VIII ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 61,25
303 Урим Џафери VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Татијана Јовановска 61,25
304 Ана Џајкова VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 61,25
305 Лука Петровски VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 61,25
306 Анѓела Гапева VIII ООУ „Ванчо Прке“ Штип стои 7одд Лидија Симоновска 61,25
307 Анастасија Мирческа VIII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Виолета Маркоска 61,25
308 Nadi  Sulejmani VIII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 61
309 Елена Камберова VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 61
310 Selma  Alija VIII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 60,75
311 Ömer Faruk Cin VIII  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Nasiha Taravar 60,75
312 Lаbinot  Osmani VIII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 60
313 Елма Трубљанин VIII ООУ „Васил Главинов“ Скопје Соња Колева 60
314 Филип Илиев VIII ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Андромахе Милошевска 60
315 Мартин Секуловски VIII ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Николина Даралијовска Саботковска 60
316 Јован Денесовски VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 60
317 Емилија Тасевска VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 60
318 Ангела Кристо VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 60
319 Викторија Чукарска VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 60
320 Никола Николовски VIII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 60



321 Филип Биновски VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 59,25
322 Викторија  Велиновска VIII ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Блаже   Колевски 58,75
323 Магдалена  Георгиевска VIII ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Блаже   Колевски 58,75
324 Ина  Мишева VIII ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Блаже   Колевски 58,75
325 Андреј  Арсовски VIII ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Блаже   Колевски 58,75
326 Александра  Раткова VIII ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Блаже   Колевски 58,75
327 Марија  Даневска VIII ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Блаже   Колевски 58,75
328 Јована  Димитровска VIII ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Блаже   Колевски 58,75
329 Јана Петровска VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 58,75
330 Христијан Лисичков VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 58,75
331 Ања Максимова VIII ООУ „Ванчо Прке“ Штип Лидија Симоновска 58,75
332 Меланија Конеска VIII ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Борче Ацески 58,75
333 Сара  Јанчевска VIII ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Блаже   Колевски 57,5
334 Филип Пачовски VIII ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Анкица Спасова 57,5
335 Давид Стоименов VIII ООУ „Климент Охридски“ Облешево Гордана Лазарова 57,5
336 Илија Чрчев VIII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева 57,25
337 Бојан Димески VIII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Виолета Маркоска 57
338 Томислав Величковски VIII ОУ „Пере Тошев“ Росоман Мануела Панарин 56,25
339 Иван Георгиев VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Кристина Илиевска 56,25
340 Ивона Маркова VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 56,25
341 Rijad  Мustafa VIII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 56,25
342 Ибраим Ибраим VIII ООУ „Васил Главинов“ Скопје Соња Колева 56,25
343 Наталија Бауловска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 56,25
344 Изабела Соколовска VIII ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Валентина Ристова 56,25
345 Ина Јорданоска VIII ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Борче Ацески 56,25
346 Аrgento  Tahiri VIII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 55
347 Марија Марковска VIII ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 55
348 Ангела Николова VIII ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Оливера Д. Ѓорчева 55
349 Михаил Настески VIII ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Каролина Најдоска 55
350 Емилија Ризоска VIII ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 55
351 Евгенија Шулевска VIII ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 55
352 Ана Наковска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска Вржовска 55
353 Омер Цури VIII ООУ „Васил Главинов“ Скопје Макфире Азири 53,75
354 Грозда Станчевска VIII ООУ „Петре Поп Арсов“ - Богомила Чашка Славица Карбева Стојковиќ 53,75
355 Кристијан Крстовски VIII ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димче Грнчаровски 53,75
356 Зафер Деликташ VIII ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Озгур Емек 53,75
357 Кристијан Дојчинов VIII ООУ „Климент Охридски“ Облешево Гордана Лазарова 53,75
358 Христијан Вучкоски VIII ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Фидан Крајчески 53,75
359 Теофил Шишковски VIII ООУ „Васил Главинов“ Скопје Соња Колева 52,5
360 Анастасија Гаврилова VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 52,5



361 Цветанка Манчева VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 52,5
362 Тела Мамуди VIII ОOУ „Нури Мазари“ - Делогожда Струга Теки Арслани 52,5
363 Михаил Аризанкоски VIII ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Борче Ацески 52,5
364 Кети Милева VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 52,25
365 Сара Страторска VIII ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново Берово Билјана Сердарска 51,5
366 Виктор Бајрамов VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 51,25
367 Драган Сенев VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 51,25
368 Арбер Жаку VIII ОOУ „Нури Мазари“ - Делогожда Струга Теки Арслани 51,25
369 Лабинот Мазари VIII ОOУ „Нури Мазари“ - Делогожда Струга Теки Арслани 51,25
370 Ели Величковска VIII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 50,25
371 Бранислав  Лазаров VIII ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Блаже   Колевски 50
372 Дамјан  Маневски VIII ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Блаже   Колевски 50
373 Аnid  Ibrahimi VIII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 50
374 Ајla  Ademi VIII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 50
375 Менар Исмаили VIII ООУ „Васил Главинов“ Скопје Макфире Азири 50
376 Никола Петкоски VIII ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 50
377 Антонио Вељановски VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 50
378 Medina Jusufi VIII ОУ „Лирија“ - Житоше Долнени Emran Abazi 50
379 Елена Лазова VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Сања Ристова 49,75
380 Јусуф Алиу VIII ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Блерим Ислами 48,75
381 Даниела Василевска VIII ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Стојан Златков 48,75
382 Филип Стефаноски VIII ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Кети Наумоска 48,75
383 Срна Тасевска VIII ООУ „Васил Главинов“ Скопје Соња Колева 48,75
384 Митко Јованов VIII ООУ „Гоце Делчев“ Василево Софче Петкова 48,75
385 Васе Јованов VIII ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Андромахе Милошевска 48,75
386 Христијан Стојановски VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 48,75
387 Андреј Кузески VIII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 48,75
388 Ивона Матевска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 48,75
389 Елена Маркова VIII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Милица Димова 48,75
390 Ќендреса Далипи VIII ОПУ „Екрем Јакупи“ - Корошишта Струга Бујар Мамуди 48,75
391 Арнела Рамовиќ VIII ОУ „Пере Тошев“ - Десово Долнени Ивона Ѓорѓиоска Ристеска 48,75
392 Матеј Николоски VIII ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп 48,75
393 Аsan  Abdija VIII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 48
394 Аndi  Sejfullahi VIII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 48
395 Верица Станојска VIII ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Натка Андонова 48
396 Нафије Усинова VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 47,5
397 Адам Манасиев VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 47,5
398 Петар Стефанов VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Сања Ристова 47,5
399 Елисавета Танчева VIII ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Натка Андонова 47,5
400 Бојан Велјановски VIII OУ „Браќа Миладиновци“ Добрушево Николина Даралијовска Саботковска 47,5
401 Ангела Огненова VIII ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 47,5



402 Јована Мојанчевска VIII ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 47,5
403 Давид Додевски VIII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Јасна Миташева Тачевска 47,5
404 Fatime Doğan VIII  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Nasiha Taravar 47,5
405 Мила Коцева VIII ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Атанасова 47,5
406 Amina Jakupi VIII ОУ „Лирија“ - Житоше Долнени Emran Abazi 47,5
407 Павлос Лесес VIII ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Озгур Емек 47,25
408 Usama  Кurtishi VIII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 46,25
409 Diellza  Munishi VIII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 46,25
410 Саве Манушева VIII ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Натка Андонова 46,25
411 Марија Пеева VIII ООУ „Ванчо Прке“ Штип Лидија Симоновска 46,25
412 Јован Николов VIII ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Андромахе Милошевска 45,75
413 Гаврил Зисов VIII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Виолета Маркоска 45,75
414 Тамара Трпчевска VIII ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Марија Петровска Грозданоски 45
415 Faik  Bilali VIII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 45
416 АНА РИСТОВА VIII ОУ „Гоце Делчев“ Виница ПАВЛИНКА СТОЈЧЕВА 45
417 Филип Стефанов VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 45
418 Ангела Ангелеска VIII ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Борче Ацески 45
419 Ангела Кимоска VIII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Виолета Маркоска 45
420 Деана Данаилова VIII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева 44,25
421 Аida  Sadiku VIII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 43,75
422 Шабан Ѓолека VIII ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Блерим Ислами 43,75
423 Амил Табаковиќ VIII ОУ „Пере Тошев“ - Десово Долнени Ивона Ѓорѓиоска Ристеска 43,75
424 Ана Сламкова VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 43,5
425 Kaşif Fetai VIII  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Nasiha Taravar 43,5
426 Selma  Esati VIII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 43,25
427 Давид Давитков VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 43
428 Стефан Симоновски VIII ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Стојан Златков 42,5
429 Дијана Мицева VIII ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Натка Андонова 42,5
430 Николај Каровски VIII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 42,5
431 Ивона Петревска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 42,5
432 Иво Пановски VIII ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Марика Л. Целакоска 42,5
433 Анела Рамовиќ VIII ОУ „Пере Тошев“ - Десово Долнени Ивона Ѓорѓиоска Ристеска 42,5
434 Besnike Baftiri VIII ОУ „Лирија“ - Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 42,5
435 Виктор Крстев VIII ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Ваташа Оливера Димитрова Ѓорчева 41,25
436 Гизем Усинова VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 41,25
437 Теодор Димитриевски VIII ООУ „Коле Канински“ Битола Жаклина Пеева 41,25
438 Мартин Ивановски VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 41,25
439 Решат Жаку VIII ОOУ „Нури Мазари“ - Делогожда Струга Теки Арслани 41,25
440 Енис Доко VIII ОПУ „Екрем Јакупи“ - Корошишта Струга Бујар Мамуди 41,25
441 Дарко Конев VIII ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Ваташа Оливера Димитрова Ѓорчева 40,25
442 Даниел Божинов VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 40



443 Bleron  Istrefi VIII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 40
444 Бахадир Али Атли VIII ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Еркан Тајфан 40
445 Славица Готиќ VIII ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Андромахе Милошевска 40
446 Филип Стојановски VIII OУ „Браќа Миладиновци“ Добрушево Николина Даралијовска Саботковска 40
447 Флориан Шемшедини VIII ОПУ „Екрем Јакупи“ - Корошишта Струга Бујар Мамуди 40
448 Надица Ѓошева VIII ООУ „Ванчо Прке“ Штип Лидија Симоновска 40
449 Милан Стојановиќ VIII ОУ „Раде Кратовче“ Кочани 38,75
450 Valmira  Ramadani VIII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 38,75
451 Еmira  Sejfullahi VIII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 38,75
452 Ангела Деспотовска VIII ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Марика Л. Целакоска 38,75
453 Блениса Усеини VIII ОOУ „Нури Мазари“ - Делогожда Струга Теки Арслани 38,75
454 Елида Села VIII ОПУ „Екрем Јакупи“ - Корошишта Струга Бујар Мамуди 38,75
455 Михаил Николоски VIII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Виолета Маркоска 38,75
456 Arbnora Rushani VIII ОУ „Лирија“ - Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 38,75
457 Павел  Петровски VIII ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Блаже   Колевски 37,5
458 Фооат Пашов VIII ОУ „Методија Митевски - Брицо“ Лозово Стојан Китановски 37,5
459 Тиана Коцева VIII ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 37,5
460 Махмут Алпер Чобан VIII ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Озгур Емек 37,5
461 Филип Величков VIII ООУ „Ванчо Прке“ Штип Лидија Симоновска 37,5
462 Сермет Османоски VIII ОУ „Ѓорче Петров“ Ропотово Фидан Крајчески 37,5
463 Давид Станојоски VIII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Виолета Маркоска 37,5
464 Давор Смилески VIII ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Билјана Матеска 37,25
465 Besar Elmazi VIII ОУ „Лирија“ - Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 36,75
466 Blerta  Aliti VIII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 36,25
467 Remzi  Xhelili VIII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 36,25
468 Албин Аласани VIII ОOУ „Нури Мазари“ - Делогожда Струга Теки Арслани 36,25
469 Андреј Кочоски VIII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Виолета Маркоска 36,25
470 Vjosa  Abazi VIII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 35
471 Фросина Станковска VIII ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Стојан Златков 35
472 Виктор Анастасов VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 33,75
473 Ива Атанасовска VIII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 33,75
474 Albulena Jasharu VIII ОУ „Лирија“ - Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 33,75
475 Аrgjend  Muslija VIII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 32,5
476 Еlma  Bajrami VIII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 32,5
477 Маida  Xhelili VIII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 32,5
478 Аnita Uzeiri VIII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 32,5
479 Стојанче Ќорпашев VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 32,5
480 Мартин Столески VIII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 32,5
481 Катерина Тасевска VIII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ - Теарце Тетово Светлана Стојковска 31,25
482 Валентин Крстески VIII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Виолета Маркоска 31,25



483 Арнела Грба VIII ОУ „Пере Тошев“ - Десово Долнени Ивона Ѓорѓиоска Ристеска 30,75
484 Снежана Богдановиќ VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 30
485 Florent  Havziu VIII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 30
486 Исмаил Адеми VIII ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Блерим Ислами 28,75
487 Петар Марковиќ VIII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 28,75
488 Анастасија Цветинова VIII ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Натка Андонова 28,75
489 Симар Исмаиловски VIII OУ „Браќа Миладиновци“ Добрушево Николина Даралијовска Саботковска 28,75
490 Томе Филов VIII ООУ „Ванчо Прке“ Штип Лидија Симоновска 28,75
491 Мартин Поповски VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 27,5
492 Росица Миленкоска VIII ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 27,5
493 Мineta  Bајrami VIII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 27,5
494 Давор Спасеноски VIII ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Кети Наумоска 27,5
495 Ларита Василова VIII ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 27,5
496 Филип Стојановски VIII ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Николина Даралијовска Саботковска 27,5
497 Vigon  Zeqiri VIII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 25
498 Марија Донева VIII ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Натка Андонова 25
499 Нина Лазовска VIII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 22,5
500 Никола Иванов VIII ЦОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Цветанка Камчева 22,5
501 Мервен Ибеска VIII ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Мустафа Амшоски 22,5
502 Dritan Xhelili VIII ОУ „Лирија“ - Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 22,5
503 Zana  Iljazi VIII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 21,25
504 Давор Мантароски VIII ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Каролина Најдоска 16,25
505 Андријана Беличева VIII ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Натка Андонова 11,25


